
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti
ti

IL RESPONSABILE

VISTO il D.R. 2764/2022 “Bando di concorso per l’accesso al Corso di
Laurea Magistrale a ciclo unico in Architettura LM-4 per l’a.a.
2022/2023;

VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice;

CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria di merito per l’accesso per l’accesso al Corso di
Laurea Magistrale a ciclo unico in Architettura LM-4 per l’a.a. 2022/2023.

I candidati vincitori dovranno effettuare l’immatricolazione entro il 19 settembre
2022 (art. 9 del Bando di concorso).

f.to Il Responsabile del Procedimento
Dott. Massimo Albeggiani*

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39.

Viale delle Scienze ed. 3  – 90128 Palermo
segreterie.studenti@unipa.it - http://www.unipa.it

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 92613-15/09/2022

mailto:segreterie.studenti@unipa.it
http://www.unipa.it

